АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25.02.2013г.     № 7

 Об утверждении муниципальной целевой программы

«Повышение эффективности использования муниципального

 имущества сельского поселения Байтуган

муниципального района Камышлинский Самарской

области» на 2013-2015 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение эффективности использования муниципального имущества сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области» на 2013-2015 годы (прилагается).

          2. Финансирование программных мероприятий осуществлять за счет средств бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Байтуган».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Байтуган:                                  З.А.Кашапов